PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2019

                    93
О согласовании документов о присвоении почётного звания
Ульяновской области «Заслуженный работник культуры

Ульяновской области» Зусмановскому В.А.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение областного государственного автономного учреждения культуры «Ленинский мемориал» от  07.05.2019 № ис-362,   Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник культуры Ульяновской области» Зусмановскому  Вадиму Александровичу  – артисту симфонического оркестра Ульяновского государственного академического симфонического оркестра «Губернаторский», артисту эстрадно-симфонического оркестра Ансамбля «Академик-Бенд» подразделения филармонии областного государственного автономного учреждения культуры «Ленинский мемориал».

2. Направить настоящее постановление в Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин